REQUERIMENTO N.º 50/2008

PARA AUTORIZAÇÃO DE REEMBOLSO DE DESPESA

Senhor Presidente,

  Venho através deste, requerer seja concedida autorização para
participação no evento abaixo mencionado, bem como o ressarcimento dos
gastos a ocorrer, comprometendo-se a apresentação do relatório da referida
participação e os devidos comprovantes das despesas.

  Eventos: - Cerimônia de lançamento do “Emprega São Paulo”,
sistema gratuito de intermediação de mão de obra pela Internet, no Palácio dos
Bandeirantes, no próximo dia 12, acompanhando a Prefeita Municipal.
          - Reunião no DER – Departamento de Estradas e
Rodagem, para tratar do asfaltamento da Estrada Municipal Domingos Waldemar
Bellucci, no próximo dia 12, acompanhando a Prefeita Municipal.

 Termos em que,
  Pede Deferimento.

Câmara Municipal de Boituva, em 11 de novembro de 2008.

NELSON DORIGHELLO
Vereador

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em ___/___/_____, a participação no evento acima.

ORLEY IVAN CARDOSO
Presidente da Câmara

RELATÓRIO DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS E

COMPROVAÇÃO DE DESPESAS PARA REEMBOLSO

Requerente: Vereador Nelson Dorighello.

Eventos: - Cerimônia de lançamento do “Emprega São Paulo”, sistema gratuito
de intermediação de mão de obra pela Internet, no Palácio dos Bandeirantes, no
último dia 12, acompanhando a Prefeita Municipal.
       - Reunião no DER – Departamento de Estradas e Rodagem, para tratar
do asfaltamento da Estrada Municipal Domingos Waldemar Bellucci, no último dia
12, acompanhando a Prefeita Municipal.

COMPROVANTE DOS GASTOS

TIPO DOC. N.º DOC. FORNECEDOR                VALOR
     C.F.           038910 Rodosnack G & G Lanch. e Rest. Ltda.            R$ 26,80

Solicito o reembolso da despesa supra, referente a refeição deste
Vereador.

Câmara Municipal de Boituva, em 14 de novembro de 2008.

NELSON DORIGHELLO
Vereador

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo o Empenho desta Despesa.
Em ___/___/_____

ORLEY IVAN CARDOSO
Presidente da Câmara